《个人就业登记》一次告知单
一、事项名称：个人就业登记
二、办理依据：
	1．人《就业服务与就业管理规定》的决定（2014年12月，部令第23号）第六十二条　劳动者被用人单位招用的，由用人单位为劳动者办理就业登记。用人单位招用劳动者和与劳动者终止或者解除劳动关系，应当到当地公共就业服务机构备案，为劳动者办理就业登记手续。用人单位招用人员后，应当于录用之日起30日内办理登记手续；用人单位与职工终止或者解除劳动关系后，应当于15日内办理登记手续。
　　劳动者从事个体经营或灵活就业的，由本人在街道、乡镇公共就业服务机构办理就业登记。
2．《河南省就业登记和失业登记管理暂行办法》（豫人社〔2011〕23号）。第二章就业登记 第五条用人单位招用劳动者、劳动者自主创业或灵活就业的，应在招用或实现就业之日起 30 日内，到当地公共就业人才服务机构办理就业登记。就业登记包括用人单位录用登记和劳动者申报就业登记。

三、申请材料
1、灵活就业（个体经营）人员就业登记表

2、中华人民共和国居民身份证
四、承诺时限：1日
五、办理流程：收件—受理—审核—决定—办结
六、办理方式
窗口受理：窗口收取纸质材料收件受理
网上申报：河南省政务服务网
https://www.hnzwfw.gov.cn/411721000000/?region=411721000000
咨询电话：0396-6108310